«
	02
	»
	11
	20
	17
	г.

	№
	9457

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разделении муниципального
объекта недвижимости

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения                   имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным               решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ, положением о порядке                       ведения реестра муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 06.07.2012 № 1894, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации                   города», в целях необходимости отдельного учета объектов:
1. Разделить муниципальный объект недвижимости «Пристроенное                               нежилое здание» общей площадью 2 036,6 кв. метра, расположенный по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица 30 лет                            Победы, дом 17, согласно приложению.
2. Комитету по управлению имуществом:
2.1. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального                            имущества.
2.2. Направить в управление бюджетного учёта и отчётности копии                               выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных                     характеристиках и зарегистрированных правах на объекты недвижимости.
3. Управлению бюджетного учёта и отчётности внести соответствующие                   изменения в бюджетный учет.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                               В.Н. Шувалов

1

Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _______

Перечень разделяемых объектов.

	Наименование объекта,
характеристика, адрес,
кадастровый (условный) номер
	Новый
кадастровый номер
	Новое наименование
объекта в реестре
муниципального
имущества
	Площадь объекта
(кв. м)

	Пристроенное нежилое здание,
общая площадь 2 036,6 кв. метра,
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица 30 лет Победы, 17,
кадастровый (или условный) номер
86-72-22/096/2005-020
	86:10:0101030:11770
	нежилое помещение
	14,9

	86:10:0101030:11768
	нежилое помещение
	391,5

	86:10:0101030:11762
	нежилое помещение
	72,7

	86:10:0101030:11761
	нежилое помещение
	88,3

	86:10:0101030:11760
	нежилое помещение
	116,6

	86:10:0101030:11759
	нежилое помещение
	63,7

	86:10:0101030:11758
	нежилое помещение
	13,0

	86:10:0101030:11757
	нежилое помещение
	441,1

	86:10:0101030:11756
	нежилое помещение
	198,2

	86:10:0101030:11755
	нежилое помещение
	16,5

	86:10:0101030:11754
	нежилое помещение
	76,3

	86:10:0101030:11753
	нежилое помещение
	45,3

	86:10:0101030:11740
	нежилое помещение
	70,2

	86:10:0101030:11739
	нежилое помещение
	84,4

	86:10:0101030:11738
	нежилое помещение
	260,1

	86:10:0101030:11736
	нежилое помещение
	13,4

	86:10:0101030:11735
	нежилое помещение
	70,4